lirmaetincouvulsapermaneat,  hocpriviiegiuminde 

couscriptum  manu  propria  corroborantes  sigiUi 
nostri  impressione  jussimus  insiguiri. 

Signum  domini  Ucinrici  tertii  Romamrum  imye- 
raloris  invictissimi. 

Erlongus  canceUarius  (136)  vice  Rothardiarchi- 
CanceUarii  recognovit. 

Uatum  Idus  Julii  anno    Dominicae  Incarn.  1103, 

indict.xi,anno,autemdomiuiUeinrici  tertii  Roman, 

chardi  Monasteriensis  episcopi,  Utonis  Uiltinishei-  D  imperalons  Aug.  ordinationis  l,  regni  xLv
ui,  im- 

perii  vero  xx,  anno  autem  ordinationis  filii    ejus 
Heinrici  iv. 

Actum  Leodii  feliciter  in  nomine  Doraini.  Amen. 111. 

HeinricusIV  imp.  S.  OtioniBambergensi  gralulatur 

pontificatus  sui  auspicia. 
(Circa  ann.  1103.) 

Hknricus  Dei  gratia  H.    1.  A.  Ottoni  Babenber- 
gensis  Ecclesiae  episcopo,  gratiam,   dilectionem  et 
omne  bonum. 

Perfectus  amorcum  utiquedomesticuscordis  sit, 

mensisepiscopi,UeiuriciBoidelbrunuensisepiscopi, 

Burchardi  Trajectenssis  episcopi,  Wttilonis  Min- 
densis  episco|>i,  Manzonis  Virdunensis  episcopi, 
Walcheri  Gameraceusis  episcopi  Frederici  ducis 
Sueviae,  Henrici  ducis  Lotharingise,  Magni  diicis 
SaxonifB,  Heinrici  inarchionis  de  Isenburc,  Utonis 

maichionis  de  Stadeu,  praecipue  caeterorum  prin- 
cipumaliorumquclidelium  nostrorum,quiaderant; 
pro  amore  etiam  Oilecti  lidelisque  nostri  vii  i  ( 1 3o) 
ejusdem  Ecclesiie episcopi Otthonis,eumdem locum 

a  divoimperatore  Heinrico  secundo   pro  sua  suo- 

(13d)  Hcrmanno  deposito  non  connumerato. 
(136)  Hic  ab   aliis    omissus   haud    ahus  est    ac 

Erlongus  ab  eo  anno  sequente  in  sedem  Herbipolea» 
sem  intrusus. 
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noa  ad  oculum  tantum  valet,  nonad  oculumspec-  A 
tat,  non  pendet  ex  tempore,  per  quem  ab^entes 
quanto  longiusseparantur,  tantoarctius  miitaapro 
se  sollicitudine  eoastringuntur.  Nos  certe  absentis 
tui  ampliorem,quamdumadfuisti,  curamgerimus, 

eodem  quo  te  provesiraus  animo  cuncta  tibi  pros- 
peracupientes,  adversa  et  si  nonaccidant.  quiapos- 
suntacciilere,  verentes.  Unde  maxirao  nobis  gaudio 

est,  quod  adhuc  de  rebus  luis  optata  comperimus, 
te  videlicet  ab  Ecclesia  tua  lionorifice  receptum, 
grata  omnibus  responsionum  habitibus  et  actuum 
temperanlia  placuisse,  et  in  prsstandis  beneticiis 
nece-sariam  laudabiliter  exhibuisse  cautelam.